MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO

PORTARIA N.º 103/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 3 DE AGOSTO DE 2022PORTARIA N.º 103/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 3 DE AGOSTO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1º- ALTERAR, em parte, a PORTARIA RGT.0094/2020 DE 20 DE AGOSTO DE
2020, referente à Comissão de Elaboração e Implementação de Projetos Pedagógicos de
Cursos de Educação Básica – CEIC, para o Curso Técnico de Edificações
Concomitante/Subsequente.

Art. 2°- DESIGNAR os membros para compor a comissão:
Akemi Hijioka
Joice Ferreira Cristina Ramos
Paula Larangeira Garcia Martins

Art. 3° - DISPENSAR os membros abaixo relacionados:
Eder da Silva Ribeiro
Ellen Felizardo Batista
Janaína Waschinsky Fonseca
Jurandir Domingues Junior
Rodrigo Costa Batista
Sherfis Gibran Ruwer
Ana Clara Felizardo dos Santos Claudino(Discente)
Emanuella Bueno Pereira (Discente)
Jackson Rhuan Trindade de Souza (Comunidade externa)

Art. 4° - A comissão passará a ser composta conforme abaixo:
Ana Karla Olimpio Pereira
Akemi Hijioka
Heider Geraldo Ribeiro
Iamara de Almeida Nepomuceno
Joice Ferreira Cristina Ramos
Mariana Dias de Andrade
Paula Larangeira Garcia Martins
Rodrigo Andrade da Cruz
Saulo Onofre

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

MARCIO LUCIO RODRIGUESMARCIO LUCIO RODRIGUES

Diretor-Geral em exercício (Portaria DOU N°2509 de 09 de abril 2021)

IFSP - Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcio Lucio RodriguesMarcio Lucio Rodrigues, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-RGTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-RGT, em 03/08/2022 15:44:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

391003
9a8b39dc01

PORTARIA N.º 103/2022 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA N.º 103/2022 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: